



AO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 230/2022
PROCESSO Nº: 21.526/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual aquisição, sob demanda, de FIOS DE SUTURA, para atender às necessidades da Rede Municipal de Saúde, pelo prazo de 12 meses.

A empresa SICAFLA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI, com endereço na Endereço: RUA OLIVA MAIA, 81 APT 101 - MADUREIRA -Cidade: RIO DE JANEIRO Estado: RJ CEP: 21.370-030 , CNPJ Nº 03.828.079/0001-31, Telefone: (21) 3807-3148, E-MAIL: LIC@SICAFLA.COM.BR,vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 230/2022 em epigrafe que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual Aquisição, sob demanda, de FIOS DE SUTURA, para atender às necessidades da Rede Municipal de Saúde, pelo prazo de 12 meses, conforme segue:

Identificação da licitante:
Razão Social: SICAFLA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Endereço: RUA OLIVA MAIA, 81 APT 101 - MADUREIRA
Cidade: RIO DE JANEIRO Estado: RJ CEP: 21.370-030 Telefone: (21) 3807-3148
CNPJ: 03.828.079/0001-31 Insc Estadual: 79.912.190 Insc Mun.: 0.279.958-8

REPRESENTANTE LEGAL :
Nome: ANDRE LUIS DE TORRES
CPF/MF: 013.445.377-82 Cargo/Função: ADMINISTRADOR
RG nº: 08798421-7 /RJ Expedido por: detran/rj Tel: 21-3807-3148
Naturalidade: Rio de janeiro Nacionalidade: Brasileiro

PROPOSTA de PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	U/C	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO EXT	VALOR TOTAL	MARCA / FABRICANTE	REGISTRO ANVISA
28	Catgut cromado 0, estéril, c/agulha 1/2 circular cilíndrica 4,0 cm - cx/24 unid	CX	60	R\$ 100,10	cem reais e dez centavos	R\$ 6.006,00	TECHNOFIO	10378330015
31	Catgut simples 0, estéril, c/agulha 1/2 circ. Cilíndrica 4,0cm - cx/24 unid	CX	120	R\$ 100,10	cem reais e dez centavos	R\$ 12.012,00	TECHNOFIO	10378330016
32	Catgut simples 2-0, estéril, c/agulha 3/8 circ. 3,0cm - cx/24 unid	CX	120	R\$ 100,10	cem reais e dez centavos	R\$ 12.012,00	TECHNOFIO	10378330016
33	Fio de Nylon 0 C/Agulha Cortante 3/8 Círculo 3 cm – Cx C/24 Unid – 45cm	CX	72	R\$ 40,30	quarenta reais e trinta centavos	R\$ 2.901,60	TECHNOFIO	10378330013
34	Fio de Nylon 2,0 C/Agulha Cortante 3/8 Círculo 2,5 cm – Cx C/24 Unid – 45cm	CX	490	R\$ 40,30	quarenta reais e trinta centavos	R\$ 19.747,00	TECHNOFIO	10378330013
35	Fio de Nylon 3,0 C/Agulha Cortante 3/8 Círculo 2,5 cm – Cx C/24 Unid – 45cm	CX	775	R\$ 40,30	quarenta reais e trinta centavos	R\$ 31.232,50	TECHNOFIO	10378330013
37	Fio de Nylon 3,0 C/Agulha Cortante 1/2 Círculo 1,6 cm – Cx C/24 Unid – 45cm	CX	36	R\$ 40,30	quarenta reais e trinta centavos	R\$ 1.450,80	TECHNOFIO	10378330013
38	Fio de Nylon 4,0 C/Agulha Cortante 1/2 Círculo 2,0 cm – Cx C/24 Unid – 70cm	CX	36	R\$ 40,30	quarenta reais e trinta centavos	R\$ 1.450,80	TECHNOFIO	10378330013

Rua: Oliva Maia, 81/101, Madureira.
CEP: 21370-030 – Rio de Janeiro – RJ.
TEL.: (21) 3807-3148



COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA ME


39	Fio de Nylon 4,0 C/Agulha Cortante 1/2 Círculo 1,6 cm – Cx C/24 Unid – 45cm	CX	36	R\$ 40,30	quarenta reais e trinta centavos	R\$ 1.450,80	TECHNOFIO	10378330013
42	Fio De Nylon 4,0 C/Agulha Cortante 3/8 Círculo 2,5 cm – Cx C/24 Unid – 45cm	CX	360	R\$ 40,30	quarenta reais e trinta centavos	R\$ 14.508,00	TECHNOFIO	10378330013
43	Fio de Nylon 5,0 C/Agulha Cortante 3/8 Círculo 2,5 cm – Cx C/24 Unid – 45cm	CX	165	R\$ 40,30	quarenta reais e trinta centavos	R\$ 6.649,50	TECHNOFIO	10378330013
76	Polipropileno 0,0 C/ Agulha 1/2 Círculo Cilíndrica 4 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm	CX	60	R\$ 57,20	cinquenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 3.432,00	TECHNOFIO	10378330017
77	Polipropileno 2,0 C/ Agulha 1/2 Círculo Cilíndrica 3,5 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm	CX	60	R\$ 57,20	cinquenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 3.432,00	TECHNOFIO	10378330017
VALOR TOTAL		R\$	116.285,00		cento e dezesseis mil, duzentos e oitenta e cinco reais			

O preço ofertado inclui todos os custos de taxas, impostos, seguros, encargos sociais, administração, trabalhistas, previdenciários, contribuições fiscais e outros que venham a incidir sobre o objeto do Edital do Pregão Eletrônico nº 230/2022.

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Rio de Janeiro, 27 de Janeiro de 2023.



REPRESENTANTE LEGAL
ANDRE LUIS DE TORRES
CPF Nº 013.445.377-82

03.828.079/0001-31
SICAFLA COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS EIRELI
RUA: OLIVA MAIA, Nº. 81 - APT. 101
MADUREIRA - CEP. 21.370-030
RIO DE JANEIRO - RJ